
Uchwała Nr XXXIII/398/2005 
Rady Miasta  Ostrowca Świętokrzyskiego  

z dnia 29 kwietnia 2005 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym 
powierzono stanowiska kierownicze oraz zasad tworzenia tych stanowisk         
w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Ostrowiec 
Świętokrzyski. 
 

  Na podstawie art.42 ust.7 pkt.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela ( Dz. U. z 2003 r. , Nr  118, poz. 1112, Nr 137, poz. 1304, Nr 203, 
poz. 1966, Nr 213,  poz. 2081 oraz z 2004 r. Nr 96, poz. 959 i Nr 179,                 
poz. 1845) oraz art. 7 ust.1 pkt 8 i art. 18 ust. 2  pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. 
Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, 
poz.1055 i Nr 116, poz. 1203 ) Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
uchwala, co następuje :  
 

 §  1.   W uchwale Nr XXXI / 491 / 2000 Rady Miejskiej w Ostrowcu 
Świętokrzyskim z dnia 30 listopada 2000 r. w sprawie zasad udzielania                
i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz zasad tworzenia 
tych stanowisk  w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Ostrowiec 
Świętokrzyski §  4 ust. 3   otrzymuje brzmienie : 
 

„  3. W szkole (zespole szkół) możliwe jest za zgoda organu prowadzącego 
utworzenie kolejnego stanowiska wicedyrektora, jeżeli szkoła (zespół szkół) 
funkcjonuje w co najmniej 2 budynkach, posiada filię lub współczynnik 
zmianowości w szkole (zespole szkół) wynosi co najmniej 2 albo z innych 
ważnych przyczyn” 
 

 §  2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 
 

  §  3.  Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej  w Urzędzie 
Miasta  w Ostrowcu Świętokrzyskim oraz w siedzibach placówek oświatowych 
podległych Gminie Ostrowiec Świętokrzyski. 
 

 §  4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.   
 
 
        Przewodniczący Rady Miasta 
 
              mgr Wojciech Kotasiak 


